【返信先一覧】

愛貨第一協同組合 FAX 052-651-1139 ・ 佐藤 E-Mail y.sato@daiichi-kyoudou.or.jp

名古屋港トラック事業協同組合 FAX 052-652-2985

2025 年 1 月吉日

愛貨第一協同組合
理事長 寺岡洋一

名古屋港トラック事業協同組合
理事長 柘 勝

輸送経済研究委員会（愛貨第一協同組合）
委員長 佐藤元宣

合同講演会のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は組合活動にご尽力くださり誠に有難うございます。

 この度、愛貨第一協同組合・名古屋港トラック事業協同組合・輸送経済研究委員会（愛貨

第一協同組合）共催による合同講演会を開く運びとなりました。

ご多用中とは存じますが是非ともご出席を賜りますようお願い申し上げます。下記に記

入して頂き FAX またはメール（PDF 添付）にて 1 月 20 日(月)までにご返信をお願い致し

ます。

敬具

開催日時 2025 年 2 月 10 日(月) 受付 16：30～  講演 17：00～18：20

開催会場 ホテルメルパルク名古屋 2 階 平安の間

 愛知県名古屋市東区葵 3-16-16 TEL052-937-3535

講師

演題

村田晃嗣（むらたこうじ）氏

「またトラの世界と日本」

トランプ大統領の就任と日本の関係・対応について

懇親会 1 階 輝の間 着席形式  18：30～20：30

会社名

 お 名 前 講 演 会 懇 親 会

参加者名 1  出席・欠席 出席・欠席

参加者名 2  出席・欠席 出席・欠席

参加者名 3  出席・欠席 出席・欠席

参加者名 4  出席・欠席 出席・欠席

輸送経済研究委員会

メンバー参加者名 5

出席・欠席 出席・欠席

※御社は最大 5 名様参加可能でございます（いずれかに〇をお付けください）